
 

Poweria naisyrittäjyyteen
W-Power uutiskirje 8/2021 (16.08.2021)

 

Vahvistu koulutuksella. Verkostoidu mentoroinnilla.

Kasvata liiketoimintaasi kansainvälistymällä. 
 

Tässä uutiskirjeessä:

W-Power Final Seminar 28.9.2021 järjestetään hybriditapahtumana
Eurooppalaisen yrittäjyyden edistämiskilpailun Suomen ehdokkaat valittu
Tule oppimaan miten verkkokauppa rakennetaan!
Ilmoittaudu mukaan syksyn 2021 Tulevaisuuspolku-pienryhmään
Tartu kehittyvien maiden markkinoiden tuomiin mahdollisuuksiin ja osallistu bisnesseminaariin 7.10.2021
Etsitkö apua yrityksesi palveluiden tuotteistamiseen?
Yrittäjäkoulutukset Pohjois-Karjalassa syksyllä 2021
Lähde tutustumaan Kainuun ihmeeseen lokakuussa
22.9.2021 EUROPEAN RURAL ENTREPRENEURSHIP VOICES FORUM

W-Power Final Seminar 28.9.2021 järjestetään hybriditapahtumana

Päätösseminaariimme järjestetään Tikkarinne-kampuksen A-talon auditoriossa (Tikkarinne 9, 80200 Joensuu) tiistaina 28.9. klo 13-16 sekä

samanaikaisesti verkossa. Bisnesleidit järjestävät seminaarin liveosallistujille cocktail- ja verkostoitumistilaisuuden klo 16-17.30 Tikkarinteellä. Seuraamme

tarkoin maakunnan pandemiatilannetta ja tarvittaessa tilaisuus järjestetään vain verkkotapahtumana. 

Olet tervetullut osallistumaan tapahtumaan livenä paikan päällä tai etänä haluamastasi sijainnista ja haluamaltasi laitteelta (tietokone, älypuhelin, tabletti

tms.), sinä päätät! Tapahtuma järjestetään Tavata -tapahtuma- ja verkostoitumisalustalla. Kumman osallistumismuodon valitsetkaan, pääset osallistumaan

tapahtumaan kokonaisuudessaan ja nauttimaan tapahtuman tunnelmasta! 

  

Löydät tapahtuman livestriimit, tallenteet, virtuaaliset huoneet sekä tapahtuman infot ja paljon muuta Tavatasta – siis koko tapahtuma samalla alustalla! 

  

Seminaaripäivän ja -viikon aikana sinulla on mahdollisuus verkostoitua tapahtuma-alustalle rekisteröityneiden muiden osallistujien ja järjestäjien kanssa.

Hyödynnä mahdollisuutesi löytää uusia yhteistyömkumppaneita, ideoita, asiakkaita, asiantuntijoita ja muita hyödyllisiä kontakteja! Voit sopia 15-30

minuutin videotapaamisia. Tapaamisten varaaminen alkaa 14.9.2021,  jolloin voit katsoa tapahtuma-alustalle rekisteröityneet henkilöt ja ehdottaa heille

videotapaamista oman aikataulusi mukaisesti. 

Viikon aikana järjestetään useita mielenkiintoisia ja osallistujille makstuttomia koulutuksia ja keskusteluja, esimerkiksi:

Ke 29.9. klo 13-14:30 Self-leadership and Well-being at Work

To 30.9. klo 11-12:30 Pricing - How to Do It Right?

 Löydät tarkemmat tiedot myös tapahtuma-alustalta. 

https://www.yrittajat.fi/pohjois-karjalan-yrittajat/a/bisnesleidit-613964


 TOIMI NÄIN:  
1. Rekisteröidy ja luo käyttäjäprofiilisi osoitteessa https://app.tavata.events/signup 

2. Liity tapahtumaan koodilla YOUW (huomioi isot kirjaimet). 

3. Muokkaa tapahtumakohtainen profiilisi, ja valitse mitä olet tarjoamassa & etsimässä. 

4. Sovi tapaamisia 14.9.2021 alkaen. Selaa muiden osallistujien profiilikortteja, ja ehdota videotapaamisia. Muista myös hyväksyä tai peruuttaa
sinulle ehdotetut tapaamiset, jotka löydät sähköpostistasi, tai Aikataulu-välilehdeltä. 

  

Huom! Dekstopilla videotapaamisiin käytettävä selain on Chrome, sillä Tavatan tapaamisiin käytettävä videoneuvotteluohjelma ei tue tällä hetkellä muita

selaimia. Käyttäessäsi mobiililaitetta videotapaamiseen, sinun tulee ladata Jitsi Meet-sovellus puhelimeesi etukäteen. Lataa Jitsi Meet sovelluskaupastasi,

muita toimenpiteitä ei vaadita. Siirry tapaamiseen normaalisti aikataulustasi. 

Koko seminaariviikon ohjelma löytyy Tavata tapahtuma- ja verkostoitumisalustan pääsivulla kohdasta ”Aikataulu ja ohjelma”. 

Sekä varsinaiseen seminaaripäivään, cocktailtilaisuuteen sekä muihin seminaariviikon tapahtumiin ilmoittautuminen tapahtuu Tavata-tapahtuma-

alustalla. 

Onko sinulla kysyttävää tai eikö ilmoittautuminen onnistu? Ota yhteyttä Satuun satu.mustonen@karelia.fi tai 050 4720070.

Eurooppalaisen yrittäjyyden edistämiskilpailun Suomen ehdokkaat valittu

Karelia-ammattikorkeakoulun Draft Program -yrittäjyysohjelma on valittu kilpailemaan Euroopan tasolle yrittäjyyden edistämisen kilpailusarjassa

Eurooppalaisen yrittäjyyden edistämispalkinnon saajaksi (EEPA). Toinen Suomen ehdokas, Kuopio Living Lab -tuotekehitys- ja testauspalvelukonsepti

osallistuu kilpailussa liiketoimintaympäristön parantamisen ja digitaalisen siirtymän tukemisen kilpailusarjassa. Lue lisää kilpailusta ja Suomen

ehdokkaista TÄSTÄ ja Draft Program -yrittäjyysohjelmasta TÄSTÄ. 

Tule oppimaan miten verkkokauppa rakennetaan!

Yksilöllisessä koulutuskokonaisuudessa saat opastusta juuri sinulle sopivan verkkokaupan perustamisesta. Lisäksi opit suunnittelemaan verkkokaupan

toimintoja ja sisältöjä ja saat vinkkejä, kuinka verkkokauppaan saadaan asiakasvirtoja ja myyntiä. Koulutus järjestetään on-line -tapahtumana syyskuussa

kerran viikossa 2h työpajoina. Ilmoittautuneille lähetetään lyhyt taustakartoituskysely mahdollisimman parhaan alustan ja toteutuksen selvittämiseksi.

Ilmoittaudu mukaan tästä 22.8. mennessä tai niin kauan kuin paikkoja riittää. 

  

Koulutuksen hinta on 30 €/hlö (sis alv 24%) 

Koulutukseen otetaan max 15 hlöä ja se toteutetaan, jos osallistujia on 10 hlöä. 

  

Alustava ohjelma:
1.9.2021 klo 13–15.00 

Verkkokauppa yrityksen myyntivälineenä ja erilaiset verkkokaupan toteuttamismallit 

Osallistujien verkkokauppa-alustan tarpeiden kartoitus ja budjetointi 

  

8.9.2021 klo 13–15.00 

Alustan valinta ja siihen tutustuminen 

https://app.tavata.events/signup
http://satu.mustonen@karelia.fi/
https://tem.fi/-/eurooppalaisen-yrittajyyden-edistamiskilpailun-suomen-ehdokkaat-valittu
https://www.draftprogram.com/
https://link.webropolsurveys.com/Participation/Public/004e19a5-98c8-41b4-a6e7-c885811d00c2?displayId=Fin2325390


Sisällön tuottaminen verkkokauppaan 

  

15.9.2021 klo 13–15.00 

Maksu- ja toimituspalvelut 

Tietosuoja- ja kuluttajansuoja-asiat 

  

23.9.2021 klo 13–15.00 

Myynnin edistämisen keinot verkkokaupassa, chat, asiakkaan johdattaminen ostoon ja kaupan päättämiseen 

  

29.9.2021 klo 13–15.00 

Asiakasvirtojen rankentaminen 

  

Lisätietoja: jaana.puhakka@maajakotitalousnaiset.fi. Koulutuksen järjestää Rural Future -hanke.

Ilmoittaudu mukaan syksyn 2021 Tulevaisuuspolku-pienryhmään

Olisiko Rural Future -tulevaisuuspolku sinun yrityksesi väylä menestykseen? Tulevaisuuspolku -pienryhmäsparraus tarjoaa vertaistukea ja
työkaluja pohtia yritystoimintasi tulevia ratkaisuja yhdessä asiantuntijoiden ja vertaisyrittäjien kanssa tulevaisuustyökaluja hyödyntäen.
Tehdään yhdessä maaseudun tulevaisuus! 

Pienryhmätyöskentely rakentuu yhteisten verkkotapaamisten ympärille elo-lokakuussa 2021. Ennen jokaista tapaamiskertaa pääset kuuntelemaan

napakan verkkoluennon tulevaisuustyöskentelystä ja työkaluista tallenne kerrallaan oman aikataulusi mukaan. Jokaiseen luentotallenteeseen liittyy

tehtävänanto, jonka avulla voit työstää teemaa oman yrityksesi kautta. Luennoista ja tehtävistä saat sytykkeitä yrityksesi toiminnan kehittämiseen ja

tulevaisuuden pohtimiseen. ILMOITTAUDU TÄSTÄ LINKISTÄ (22.8. mennessä). 

Tulevaisuuspolku sisältää seuraavat käsiteltävät teemat:

Trendit ja toimintaympäristön ennakointi

Erilaisia tulevaisuuksia ja erilaisten tulevaisuuksien haarukointi

Hiljaiset signaalit innovaatiotoiminnassa

Vaihtoehtoiset skenaariot

Pienryhmätapaamiset järjestetään ilta-aikaan (klo 17-19) 

ti 24.8. Aloitustapaaminen, info ja tutustuminen muihin osallistujiin 

ti 31.8. Trendit ja toimintaympäristön ennakointi 

ke 8.9. Erilaisia tulevaisuuksia ja erilaisten tulevaisuuksien haarukointi 

ma 20.9 Hiljaiset signaalit innovaatiotoiminnassa 

ma 4.10 Vaihtoehtoiset skenaariot, tulevaisuuspolun yhteenveto sekä palautteen keruu 

  

Tarkemmat tiedot VERKKOSIVUILTA 

  

Pienryhmäsparrauksia koordinoi Tia Lämsä Lapin ammattikorkeakoulusta. Videoluennoitsijoina toimivat Elisa Maljamäki Lapin ammattikorkeakoulusta ja

Hanna Vienonen Karelia-ammattikorkeakoulusta. Lisätietoja tulevaisuuspolusta reeta.sipola@lapinamk.fi 040-7040027.

Tartu kehittyvien maiden markkinoiden tuomiin mahdollisuuksiin ja osallistu bisnesseminaariin 7.10. 

Finnpartnership tarjoaa Matchmaking-yhdistämispalvelua sekä liikekumppanuustuki-avustusta hankkeen alkuvaiheisiin aina 85 % saakka, jolloin oman

riskin osuus jää varsin pieneksi. Finnpartnership pyrkii syksyn 2021 aikana yhdessä Suomen Yrittäjänaisten ja ITC:n (International Trade Centerin) kanssa

kannustamaan naisyrittäjiä entistä runsaslukuisemmin tarttumaan kehittyvien markkinoiden tarjoamiin mahdollisuuksiin – maailma on lähellä ja kaiken ei

tarvitse olla heti alussa suurta. Toimintaa voi lähteä laajentamaan pienin laadukkain tuote-erin tai vaikkapa yhteistyössä kansalaisjärjestöjen kanssa.

Monet suomalaiset naisyrittäjät ovat jo näyttäneet tietä ja kasvattaneet upeita liiketoimia, joilla sekä tehdään voittoa, että parannetaan maailmaa! 

Kiinnostuitko? Lue lisää TÄÄLTÄ.

Etsitkö apua yrityksesi palveluiden tuotteistamiseen?

Maksuton tuotteistusapuri löytyy verkosta ja se auttaa sinua kertomaan palvelusi konkreettiset hyödyt asiakkaan näkökulmasta. Tuotteistusapuri on

suomalainen digitaalinen alusta ja verkkopalvelu itsenäisille suomalaisille asiantuntijoille, konsulteille ja kouluttajille (mikroyritykset, yksinyrittäjät ja

heidän asiakkaansa). Tuotteistusapuri on tehty räätälöimään yrittäjän tuotteita tai palveluita asiakkaiden vaatimuksiin tehokkaalla tavalla sekä auttamaan

heitä ja heidän asiakkaitaan menestymään. 

Tutustu tarkemmin alustaan TÄSTÄ.

mailto:jaana.puhakka@maajakotitalousnaiset.fi
https://ruralfuture.karelia.fi/koulutukset/
https://link.webropolsurveys.com/S/50A4B88956177FE7
https://ruralfuture.karelia.fi/tulevaisuuspolku-pienryhmasparraukset/
mailto:reeta.sipola@lapinamk.fi
https://finnpartnership.fi/fi/naisten-omistamien-ja-johtamien-yritysten-yhteistyota-suomen-ja-kehitysmaiden-valilla-lisataan-tutustu-annan-pihlan-leilan-evan-minnan-hannan-ja-traceyn-tarinoihin/
https://fi.tuotteistusapuri.fi/


Yrittäjäkoulutukset Pohjois-Karjalassa syksyllä 2021

Pohjois-Karjalassa on tarjolla yrittäjäkoulutuksia yrittäjyyttä harkitseville, aloittaville yrittäjille SEKÄ jo toimiville yrittäjille. TE-toimiston koulutukset ovat

maksuttomia. Pohjois-Karjalan TE-toimiston asiantuntija Minna Komulainen korostaa, että täällä koulutustarjonta yrittäjille on muuhun maahan verrattuna

todella monipuolinen. Viime vuonna yrittäjäkoulutuksiin osallistui Komulaisen mukaan lähes 300 henkilöä. Katso haussa olevat Valmennusmajakan

tuottamat yrittäjäkoulutukset TÄSTÄ. 

TE-toimiston myöntämää Starttirahaa voi saada myös omistajanvaihdoksissa. Uutta yrittäjää etsiviä yrityksiä on TE-palveluiden avoimenten työpaikojen

sivuilla, ja lisäksi myytävänä olevia yrityksiä on Pohjois-Karjalan Yrittäjien Jatkis-hankkeen sivuilla ja Business Joensuun maakunnallisessa Osuva-

yritysporssissä. 

Lähde tutustumaan Kainuun ihmeeseen lokakuussa

Mitä maaseudulla Kainuussa tapahtuu? Onko koronan keskellä syntynyt uusia innovaatioita ja millaisia oppeja olisi monistettavaksi
kotiseudulle? Haluaisitko jakaa omia oivalluksiasi muiden itä- ja pohjoissuomalaisten maaseudun yrittäjien ja toimijoiden kanssa? Lähde
mukaan benchmark-matkalle Kainuuseen lokakuussa! 

Benchmark-matka järjestetään Pohjois-Karjalasta ja Lapista Kainuuseen lokakuussa 2021 (viikko 41, 13-15.10.2021) kahden yöpymisen pituisena

kiertomatkana (3 pv, 2 yötä). Sekä Joensuusta että Rovaniemeltä lähdetään matkaan pikkubusseilla. Benchmark-matka sisältää yritysvierailuja,

verkostoitumista sekä uuden oppimista mm. innovaatiotyöpajan muodossa. Matkan omavastuuhinta on osallistujamäärästä riippuen noin 150-200 € /hlö ja

Rural Future -hanke kattaa siitä ylimenevät kustannukset (matkat, majoitukset, vierailukohteet, kouluttajat). Ruokailut hotelliaamiaista ja kahvitarjoiluja

lukuun ottamatta ovat omakustanteisia. Osallistujat huolehtivat myös itse asianmukaisista matkavakuutuksista ja -asiakirjoista. 

Sinulla on nyt mahdollisuus ilmoittautua jo alustavasti mukaan matkalle sekä vaikuttaa matkan sisältöön vastaamalla tähän ENNAKKOKYSELYYN. Sitovat

ilmoittautumiset matkalle kerätään benchmark-ohjelman valmistuttua. Matkaohjelma ja -aikataulu sekä linkki sitoviin ilmoittautumisiin päivitetään

hankkeen verkkosivulle. Matka toteutetaan koronatilanne huomioiden. 

  

Lisätietoja hankehenkilöiltä

22.9.2021 EUROPEAN RURAL ENTREPRENEURSHIP VOICES FORUM

Keskiviikkona 22.9.2021 klo 13.00-17.00 

  

SINÄ maaseudun yrittäjä, kehittäjä, virkamies tai muuten aiheesta kiinnostunut! Tule ennakoimaan yhdessä, millainen on Maaseudun tulevaisuus 2040! 

  

Haluamme sinun kertovan miltä maaseudun yrittäjyys näyttää vuonna 2040 European Rural Vision 2040 -strategiatyössä määriteltyjen teemojen

perusteella. Kiinnostavien, kansainvälisten asiantuntijoiden puheenvuorojen lisäksi Foorumissa ääneen pääsevät kaikkialta Euroopasta maaseudun

yrittäjät, jotka kohtaavat samanlaisia haasteita ja mahdollisuuksia kuin järjestävillä alueilla Pohjois-Karjalassa ja Lapissa. Teemakohtaisissa työpajoissa

pääsemme visioimaan miltä maaseutu näyttää vuonna 2040 luomutuotannon, älymaatalouden, kiertotalouden, maaseutumatkailun, ruokaketjujen ja

reuna-alueiden mahdollisuuksien osalta. 

  

Liity mukaan luomaan tulevaisuutta yhdessä! Englanninkielisen foorumin järjestää 22.9.2021 Rural Future -hanke, joka on rahoitettu Euroopan maaseudun

kehittämisen maatalousrahastosta. Ilmoittautumislinkin ja lisätietoja tapahtumasta löydät TAPAHTUMASIVULTA. 

  

#Rural2040 #Maaseutu2040 #RuralFuture 
 

https://koulutukset.te-palvelut.fi/kt/?searchPhrase=valmennusmajakka&locations=Joensuu&announced=0&sort=1
https://www.yrittajat.fi/pohjois-karjalan-yrittajat/jatkis-omistajanvaihdoshanke
https://yritysporssi.businessjoensuu.fi/
https://link.webropolsurveys.com/S/F7BDB208FDDE7775
https://ruralfuture.karelia.fi/yhteystiedot/
https://ruralfuture.karelia.fi/rural-forum-22-9-2021/


 

HUOM! Jos et ole vielä uutiskirjeemme tilaaja, voit tilata sen ilmoittamalla sähköpostiosoitteesi satu.mustonen@karelia.fi

Verkostoidu

Liity LinkedIn-yhteisöömme, joka tarjoaa sinulle kansainvälisen verkostoitumismahdollisuuden kotisohvaltasi!

Löydät meidät myös allaolevista kanavista:

Verkosta: http://w-power.interreg-npa.eu

Facebookista: https://www.facebook.com/wpowerproject/

Instagramista: https://www.instagram.com/wpowerproject

Kaikki uutiskirjeemme löydät täältä: http://w-power.interreg-npa.eu/resources/

W-POWER -hanke (Empowering women entrepreneurs in sparsely populated communities) tarjoaa apua ja kannustusta pohjoiskarjalaisille naisille erilaisiin

yrittäjyyden haasteisiin. Hankkeessa tuetaan naisia, jotka haluavat yrittäjiksi, autetaan tunnistamaan jo olemassa olevien yritysten

liiketoimintapotentiaalia, järjestetään koulutuksia ja panostetaan kohdennettuihin yritysneuvontapalveluihin. Lisäksi yrittäjille tarjotaan mahdollisuus

verkostoitua sekä kansallisesti että kansainvälisesti vertaismentorointiohjelman avulla liiketoiminnan kehittämiseksi.

Tietosuoja

Olet rekisteröitynyt uutiskirjeemme tilaajaksi jossakin järjestämässämme tapahtumassa tai lähettämällä sähköpostia. Mikäli haluat erota postituslistalta, ota yhteys helena.puhakka-

tarvainen@karelia.fi. Karelia-ammattikorkeakoulun hallinnoimien projektien tietosuojaseloste löytyy tästä linkistä.

mailto:satu.mustonen@karelia.fi
https://www.linkedin.com/groups/8725639/
http://w-power.interreg-npa.eu/
https://www.facebook.com/wpowerproject/
https://www.instagram.com/wpowerproject
http://w-power.interreg-npa.eu/resources/
http://www.karelia.fi/rekisteriselosteet/


 
Lisätietoja: 

helena.puhakka-tarvainen@karelia.fi 
+358 50 430 2418

heli.hirvonen@businessjoensuu.fi 
+358 400 956 178
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